ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

694450  п. Ноглики,                                      тел.: 9-73-63, e-mail:nogliki@fu.adm.sakhalin.ru

ул.Советская, 15                                          факс:  9-73-63

ПРИКАЗ
17.06.2021 № 11

О внесении изменений в приказ

финансового управления МО

«Городской округ Ногликский»

от 28.04.2020 № 13

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2020 №

99н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской

Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 3. Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет

муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденной приказом

финансового управления муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 28.04.2020 № 13 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в

бюджет муниципального образования «Городской округ Ногликский, главным

администратором которых является финансовое управление муниципального

образования «Городской округ Ногликский»» изложить в новой редакции:

«3. Прогнозирование безвозмездных поступлений

3.1. Объемы безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в местный бюджет по кодам классификации доходов,

закрепленным за главным администратором:

Код классификации

доходов бюджетов

Наименование кода классификации доходов бюджетов

1 2

904 2 02 15001 04 0000 150 Дотации бюджетам городских округов на выравнивание

бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта

Российской Федерации

904 2 02 15002 04 0000 150 Дотации бюджетам городских округов на поддержку

мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

904 2 02 19999 04 0000 150 Прочие дотации бюджетам городских округов

904 2 02 20077 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на

софинансирование капитальных вложений в объекты

муниципальной собственности

904 2 02 25027 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на реализацию

мероприятий государственной программы Российской

Федерации "Доступная среда"

904 2 02 25497 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на реализацию

мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

2

1 2

904 2 02 25511 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на проведение

комплексных кадастровых работ

904 2 02 25555 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на реализацию

программ формирования современной городской среды

904 2 02 29999 04 0000 150 Прочие субсидии бюджетам городских округов

904 2 02 30024 04 0000 150 Субвенции бюджетам городских округов на

выполнение передаваемых полномочий субъектов

Российской Федерации

904 2 02 30027 04 0000 150 Субвенции бюджетам городских округов на содержание

ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также

вознаграждение, причитающееся приемному родителю

904 2 02 30029 04 0000 150 Субвенции бюджетам городских округов на

компенсацию части платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за

детьми, посещающими образовательные организации,

реализующие образовательные программы

дошкольного образования

904 2 02 35082 04 0000 150 Субвенции бюджетам городских округов на

предоставление жилых помещений детям-сиротам и

детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из

их числа по договорам найма специализированных

жилых помещений

904 2 02 35120 04 0000 150 Субвенции бюджетам городских округов на

осуществление полномочий по составлению

(изменению) списков кандидатов в присяжные

заседатели федеральных судов общей юрисдикции в

Российской Федерации

904 2 02 35304 04 0000 150 Субвенции бюджетам городских округов на

организацию бесплатного горячего питания

обучающихся, получающих начальное общее

образование в государственных и муниципальных

образовательных организациях

904 2 02 35469 04 0000 150 Субвенции бюджетам городских округов на проведение

Всероссийской переписи населения 2020 года

904 2 02 39999 04 0000 150 Прочие субвенции бюджетам городских округов

904 2 02 45160 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

городских округов для компенсации дополнительных

расходов, возникших в результате решений, принятых

органами власти другого уровня

904 2 02 45303 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

городских округов на ежемесячное денежное

вознаграждение за классное руководство

педагогическим работникам государственных и

муниципальных общеобразовательных организаций

904 2 02 45505 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

городских округов на реализацию мероприятий планов

социального развития центров экономического роста

3

1 2

 субъектов Российской Федерации, входящих в состав

Дальневосточного федерального округа

904 2 02 49999 04 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам городских округов

определяются на основании предусмотренных проектом Закона Сахалинской области об

областном бюджете на очередной финансовый год (очередной финансовый год и

плановый период) объемов расходов областного бюджета на предоставление

муниципальному образованию межбюджетных трансфертов.

В случае отсутствия проекта Закона об областном бюджете на очередной

финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) прогнозируемые

объемы безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации определяются:

на очередной финансовый год и первый год планового периода согласно

распределению межбюджетных трансфертов местным бюджетам на соответствующий

год, установленному Законом об областном бюджете Сахалинской области на текущий

финансовый год и плановый период, либо по данным предоставленным главными

распорядителями бюджетных средств областного бюджета;

на второй год планового периода только в части субвенций в размерах,

предусматриваемых на второй год планового периода Законом об областном бюджете

Сахалинской области на текущий финансовый год и плановый период, либо по данным

предоставленным главными распорядителями бюджетных средств областного бюджета.

3.2. Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов (иные

поступления) по КБК 904 2 07 04050 04 0200 150, перечисления из бюджетов городских

округов  (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне

уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также

сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов,

начисленных на излишне взысканные суммы по КБК 904 2 08 04000 04 0000 150,

доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков

субсидий прошлых лет по КБК 904 2 18 04010 04 0000 150, возврат прочих остатков

субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов по КБК

904 2 19 60010 04 0000 150, при составлении прогноза бюджета на очередной

финансовый год и плановый период не планируются.».

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном

сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в пределах

информационного ресурса финансового управления муниципального образования

«Городской округ Ногликский».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения возникшие с 1 января 2021 года.

Начальник финансового управления                                                            Е.В. Петрушенко